України «Про ринок електричної енергії». 
Мета використання товару: для задоволення потреб у споживанні електричної енергії об’єктів 

Замовника. 

3. Очікувана вартість та/або розмір бюджетного призначення: 

- Очікувана вартість закупівлі становить - 456 500,00 грн. (чотириста п'ятдесят шість тисяч 

п'ятсот гривень 00 коп.)  з ПДВ 
При визначенні очікуваної вартості замовник враховував методи визначення очікуваної 

вартості предмету закупівлі, що визначені в Наказі Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження